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КЛАСНЫЙ ВЫКАЗ
 про прімарну освіту

Názov školy: .........................................................................................................................................................................................

Назва школы: ......................................................................................................................................................................................

Typ školy: .............................................................................................................................................................................................

Тiп школы: ..........................................................................................................................................................................................

Vyučovací jazyk: ............................................................................

Язык навчаня: ...............................................................................
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Stav žiakov k 15.9.
Став школярїв к 15. 9.

Žiaci, ktorí postupujú z predošlého ročníka
Школярї, котры поступують з попереднёго рочника

Novoprijatí žiaci, ktorí postupujú z inej triedy alebo školy
Новоприяты школярї, котры поступують з інакшой класы або школы
Ročník opakujú
Рочник повторяють

Plnia školskú dochádzku podľa*)
Повнять школьске навчаня на основі *) 
Spolu žiakov
Довєдна школярїв

Spolu
Довєдна chlapcov

хлопцїв

Spolu
Довєдна

z toho - з того

z toho - ebből
chlapcov
хлопцїв

dievčat
дївчат

dievčat
дївчат

Meno žiaka
Mено школяря

Dátum
zmeny
Датум 
зміны

Príčina zmeny
Прічіна зміны

Okamžitý stav
Моменталный став

Zmeny žiakov v školskom roku
Зміны школярїв в школьскім роцї

Počiatočný stav - Початковый став

Na konci školského roku
Наприкінцї

*)  § 23 písm. b), e) a g)  zákona č. 245/2008 Z. z. o výchove a vzdelávaní (školský zákon) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
*)  § 23 букв. б), е) а ґ) закона ч. 245/2008 З.з. О выхові і освітї (школьскый закон) а о змінї а доповнїню дакотрых законів з формулаціях пізнішых приписів.
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Zameškané hodiny žiakov - Выхабены годины школярїв

Obdobie
Період

Počet zameškaných hodín
Кількость выхабеных годин

Priemerný počet zameškaných hodín na žiaka
Кількость выхабеных годин в середнїм

ospravedlnených
выправданых

ospravedlnených
выправданых

neospravedlnených
невыправданых

neospravedlnených
невыправданых

I. polrok
I. пiврiк

II. polrok
II. пiврiк
za školský rok
за школьскый рік

V polroku
B півроку

II. po komisionálnyh skúškach
II. по комісioналных екзаменах

Prospeli s vyznamenaním
Проспіли з вызнаменём

Prehľad o celkovom hodnotení žiakov
Перегляд о комплексній класіфікації школярїв

I.

Celkové hodnotenie žiakov
Комплексне оцїнёваня школярїв

Prospeli veľmi dobre
Проспіли барз добрї
Prospeli
Проспіли
Neprospeli
Непроспіли
Neboli hodnotení
Не были класіфікованы
Spolu žiakov
Довєдна школярїв

Z toho: vykonali komisionálne skúšky
z dôvodu, že neprospeli z vyučovacieho predmetu
З того: провели комісіоналны екзамены з прічіны, 
же непроспіли з предмету навчаня.

Do vyššieho ročníka
До высшого рочника  

postúpia
потупують
nepostúpia
не поступують



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
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14.
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17.

18.
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20.

21.
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23.

24.

25.
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Prehľad o žiakoch
Перегляд о школярях

Rok školskej dochádzky
Рік навчаня

Priezvisko a meno
Призвiско i мено

P. č.
П. ч.

Poznámky
Позначкы6. 7. 8. 9. 10.

26.

27.
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.
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39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.
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Prehľad o žiakoch
Перегляд о школярях

Rok školskej dochádzky
Рік навчаня

Priezvisko a meno
Призвiско i мено

P. č.
П. ч.

Poznámky
Позначкы6. 7. 8. 9. 10.

Spolu
Вєдно
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.......................... náboženstvo *)

................................... pелiгiя *)

Telesná a športová výchova
Тїлесна i шпортова выхова

Výtvarná výchova
Вытварна выхова 

Hudobná výchova
Музычна выхова 

Pracovné vyučovanie
Рoбоче навчаня

Náboženská výchova
Набоженьска выхова

Etická výchova
Етiчна выхова

Prírodoveda
Природознательство

Informatika
Інформатіка
Prvouka
Першоука

Vlastiveda
Краёзнательство

Matematika
Математіка

................................... jazyk

................................... язык

Rusínsky jazyk a literatúra
Pуcиньскый язык і література

Slovenský jazyk a literatúra
Словеньскый язык і література

Vyučovacie predmety
Предметы навчаня

Meno a priezvisko:
Mено i призвіско:

I. polrok
I. пiврiк

II. polrok
II. пiврiк

Hodnotenie vykonali
Оцїнёваня провели

*) vypĺňajú len cirkevné školy
*) выповняють лем церьковны школы
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Vysvetlenie značiek používaných v triednom výkaze
Высвітлїня значок поужываных в класнім выказї

Pokyny na vyplňovanie triednych výkazov - Інштрукції к выповнёваню класных выказів: 
Zameškané hodiny žiakov. Priemerný počet zameškaných hodín pripadajúcich na jedného žiaka sa vypočíta ako podiel 
celkového počtu zameškaných hodín za príslušný polrok a celkového počtu platných žiakov triedy v príslušnom školskom roku. 
Выхабены годины школярїв - Кількость выхабеных годин в середнїм на єдного школяря ся вырахує так, же подїлиме 
цїлкову кількость выхабеных годин за одповідный піврік кількостёв записаных школярїв в класї в данім школьскім роцї.


